問い合わせ先

総務課 広報広聴係 担当 辻・祐安 ㈱恐竜の森 但川

TEL：0779-88-1114 FAX：0779-88-1119 TEL：0779-88-8７７７

e-mail：kouhou@city.katsuyama.lg.jp e-mail：info@kyoryu.co.jp

資料№５

令和６年８月６日

報道各位

かつやま恐竜の森 指定管理者

株式会社 知と冒険の森

ナイトディノパーク２０２４の開催について

みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．期 間 令和６年９月１３日（金）１４日（土）１５日（日）
２０日（金）２１日（土）２２日（日）

２．時 間 １８：３０～２１：００ ※最終受付２０：３０

３．料 金 ナイト単体料金 大人 １０００円 ※昼間と同額

こども ８００円 ※昼間と同額

※ 期間中に昼間入場の方はチケット提示で料金が５００円

となります。（大人もこども両方）

４．市民割引 広報かつやま８月プラス版で勝山市民優待割引券を１枚配布します。

（１）１枚５人まで優待割引

（２）割引券の使用で１人５００円（大人もこども両方）

（３）２歳以下無料

５．その他 （１）ナイトディノパーク入場者のお子様へプレゼントがあります。

（２）併設するガオガオひろばも営業します。

（昆虫ツアーは実施しません）

（３）懐中電灯は持参してください。